
str. 1 

 

Sadkowice 26.11.2024  r. 

 

GMINA SADKOWICE 

     Sadkowice 129A 
tel./fax: 46/815-61-26 NIP: 835-15-32-028 
 

GP 271.2.2024           
 

 Dotyczy zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  „Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Sadkowice”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 1320 ze zm.– dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Wybrano jako najkorzystniejsza ofertę : 

 

PIOTR CZAJKOWSKI PHU MAXI USŁUGI URBANISTYCZNE ul. Władysława IV 14,  

86-300 Grudziądz 

Uzasadnienie 

 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Sadkowice” 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęła jedna oferta: 

 

 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 

Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Sadkowice 
Razem 

liczba 

pkt Kryterium oceny: cena – 60% 

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 

Kryterium oceny – 

doświadczenie 

głównego projektanta– 

40% 

1 PIOTR CZAJKOWSKI MAXI 

USŁUGI URBANISTYCZNE  

ul. Władysława IV 14,  

86-300 Grudziądz 

(215 250,00 zł / 215 250,00zł) *60%*100 

pkt = 60 pkt 

4 opracowania  - 40 

pkt 

100 

 

 

 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla  Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Sadkowice na  

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: Piotr Czajkowski MAXI 

USŁUGI URBANISTYCZNE ul. Władysława IV 14, 86-300 Grudziądz 

Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 308 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.)  
 
 
 

  Z poważaniem 

 

Wójt 

 

   Karolina Kowalska 

 


		2024-11-26T08:00:24+0100
	Karolina Kowalska




